

SLABOPROUD

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE POČÍTAČOVÉ SÍŤE						
OBJEKT SO 01 - POZEMNÍ OBJEKT						
BUDOVA B						
D.1.4 TPS – ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE						
Elektroinstalace slaboproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Nový datový rozváděč - Rozváděč 20U/60x60, šedý, dveře sklo, 1xPatch panel UTP CAT6, 20xPatch kabel UTP 1m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, 2x19' vyvazovací panel 1U, 19"vent.j.-2V, 220V/70W termostat, 2xpolička perforovaná 1U/450mm 19", napájecí lišta 5x220V s přep.ochranou, 3m	ks	1	15 000,00	15 000,00	5 000,00	5 000,00
Doplnění stávajícího datového rozváděče RACK 1B - 4xPatch panel 19" UTP CAT6, 68xPatch kabel UTP 1m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, 4x19' vyvazovací panel 1U, podružný materiál	ks	1	5 000,00	5 000,00	1 000,00	1 000,00
Přístupový bod wifi	ks	20	2 500,00	50 000,00	2 000,00	40 000,00
Sw pro wifi	ks	1	2 000,00	2 000,00	500,00	500,00
Zásuvka kompletní						
PC 1x RJ 45	ks	20	200,00	4 000,00		0,00
PC 2x RJ 45	ks	24	200,00	4 800,00		0,00
Kabel UTP cat 6	m	2 944	15,00	44 160,00		0,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	44	20,00	880,00		0,00
Krabice protahovací hluboká pod omítku	ks	28	15,00	420,00		0,00
Krabicová odbočná prům 97 mm, pod omítku	ks	17	15,00	255,00		0,00
Trubka plastová ohebná prům 29 mm	m	72	10,00	720,00		0,00
Trubka plastová ohebná prům 36 mm	m	142	15,00	2 130,00		0,00
Lišta LV 40x40	m	120	90,00	10 800,00	200,00	24 000,00
Žlab drátěný 100/100 mm, vč spojovacích a nosných prvků	m	50	200,00	10 000,00	100,00	5 000,00
Žlab drátěný 200/100 mm, vč spojovacích a nosných prvků	m	6	250,00	1 500,00	100,00	600,00
Ostatní instalační materiál	ks	1		0,00	10 000,00	10 000,00
Výchozí revize položka obsahuje i náklady na použití měřicích přístrojů a speciálního nářadí	ks	1		0,00	10 000,00	10 000,00
Ukončení kabelů	ks	68		0,00	100,00	6 800,00
Měření počítačové sítě, vystavení protokolu	ks	1		0,00	10 000,00	10 000,00
PD skutečného provedení	ks	1		0,00	70 000,00	70 000,00
Součet				151 665,00		182 900,00
Prořez 5%				2 890,50		
Podružný materiál 3 %				4 549,95		
Součet				159 105,45		
PPV 6%				9 546,33		10 974,00
Celkem				168 651,78		193 874,00
Zednické práce						
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 60 mm	m	172			250,00	43 000,00
Vápenocementová štuková omítky rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	57			150,00	8 550,00
Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	91			100,00	9 100,00
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	68			250,00	17 000,00
Dvojnásobné baevné malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23			250,00	5 750,00
Průraz stěnou včetně začištění	ks	17			100,00	1 700,00
Průraz stropem včetně začištění	ks	4			100,00	400,00
Součet						85 500,00
Zemní práce celkem						85 500,00